IIpoTokos MoJjiouHasi TOHKA 3aKPbITHA JbIKHOIO ce30Ha I'TO KIIYBA

26 mapTta 2022 r., noc. CHernpu MockoBcKoi 061acTu

Tpacca: Kpyr 9,5 km. CTnab cBOBOAHbIN.
Moroga: +3 rpaaC, mectamun JoOXAb

I'pynna M18-40 - My:kuunbl 2004-1982 rp.(2 xpyra)

®damuaua Umsa T'on Bpemsi 1 kp.  Bpems 2 kp. Pe3yabrat
pOXKIEHHUSA

1 26 ®enopos 1986 ON Mocksa 00:26:58.6  00:27:17.7 00:54:16.3
Anexceit SPORTS (00:26:58.6)  (00:54:16.3)

2 16  Ksacos Hukxomaii 1982 Crymano  00:26:59.9 00:27:40.7 00:54:40.6
(00:26:59.9)  (00:54:40.6)

3 30 Marenko 1986 CK Mocksa 00:27:03.5 00:28:25.0 00:55:28.5
Anexcanp Pomamkoso (00:27:03.5)  (00:55:28.5)

4 19  Vcanun Anexceit 1983 Apxanrensck  00:27:01.9 00:28:37.0 00:55:38.9
(00:27:01.9) (00:55:38.9)

5 12 Tumodeen 1982 Kpacroropek  00:27:04.3  00:30:12.8 00:57:17.1
EBrennii (00:27:04.3)  (00:57:17.1)

6 23 JIsxoB AHzpei 1983 Hctpa 00:28:00.3 00:30:13.8 00:58:14.2
(00:28:00.3)  (00:58:14.2)

7 29  Kouersros Mo~ 1999 M®THA  3emenorpax  00:28:02.9 00:30:26.6  00:58:29.5
(00:28:02.9)  (00:58:29.5)

8 6 JIucrotun Mrops 1983 Kpacroropck  00:28:05.5 00:30:29.5 00:58:35.0
(00:28:05.5) (00:58:35.0)

9 25 lanbuos 1983  ProBiathlon ~ Mocksa 00:28:46.1 00:30:18.2 00:59:04.3
AJtexcanup (00:28:46.1)  (00:59:04.3)

10 14 Bapcykos 1986 K 00:28:33.7 00:30:37.7 00:59:11.4
EBremnii (00:28:33.7)  (00:59:11.4)

11 1 TonyGes 1993 Komakoso  00:28:34.4 00:31:21.4 00:59:55.8
Anekceit (00:28:34.4)  (00:59:55.8)

12 27 MenbHUKOB 1990  MalexSRB Kpacuoropck  00:28:54.4 00:32:29.8 01:01:24.2
Huxoaii (00:28:54.4)  (01:01:24.2)

13 28  Cwmwupuos IOpuii 1990 Omunmoo  00:29:57.4  00:32:05.6 01:02:03.0

(00:29:57.4)  (01:02:03.0)
14 31 Temkun [Tagen 1986 Aubha- Mockaa 00:29:56.1 00:32:57.4 01:02:53.5

S (00:29:56.1)  (01:02:53.5)

15 18 ITycTosanos 1999 Mocksa 00:32:13.9 00:34:03.3 01:06:17.2
Aprem (00:32:13.9)  (01:06:17.2)

16 4 Kmnmanosuu 1991 Omunnoo  (00:32:05.6 00:34:31.2 01:06:36.8
Anexceit (00:32:05.6)  (01:06:36.8)

17 24  Cenees Anexceit 1986 Henosex  (00:32:04.8 00:35:52.3 01:07:57.0
(00:32:04.8)  (01:07:57.0)

18 20 CamyceHko 1992 Kpacuoropek  00:33:27.6  00:34:43.2  01:08:10.7
Anexcanap (00:33:27.6)  (01:08:10.7)

19 13 MartromeHko 1985 Mocksa 00:32:46.0 00:36:15.4  01:09:01.3
Jmutpuii (00:32:46.0)  (01:09:01.3)

20 21 KpuBeHkoB 1994 Mocksa 00:33:43.2 00:37:56.6 01:11:39.8

Bacunmii (00:33:43.2) (01:11:39.8)


http://гтоклуб.рф/images/Snegiri/9,5km_Snegiri.png
http://гтоклуб.рф/index.php/gonki-v-snegiryakh/129
http://www.sk-romashkovo.ru/contact/

I'pynna M41-50 - My:xunusl 1981-1972 rp.(2 kpyra)

Mecto Ne damuausa Uma T'ox T'opox Bpems 1 kp. Bpems 2 kp. Pesyabrar
poXKIeHHSA

1 406 Bunorpanos 1980 Henosck 00:27:35.5 00:30:18.4 00:57:53.9
Anexceit (00:27:35.5)  (00:57:53.9)

2 427  Capun Eprenuii 1976 Henosck 00:28:05.7 00:31:04.4 00:59:10.1
(00:28:05.7) (00:59:10.1)

3 411 [nmkun 1980 Cmopr  Jlomozenoso  (00:28:07.0  00:31:05.1  00:59:12.1
Anexcei Bexrop (00:28:07.0)  (00:59:12.1)

4 409  Hocos Anexceit 1980 ABST  Kpacnosmamen (0:29:05.5 00:32:19.0 01:01:24.5
K (00:29:05.5) (01:01:24.5)

5 419 CBHCTYHOB 1980 Amurpos  00:30:05.8 00:32:25.0 01:02:30.9
Muxamt (00:30:05.8)  (01:02:30.9)

6 407 Momnaxos 1974 3exemorpax  00:30:03.3 00:32:54.0 01:02:57.3
Autekceii (00:30:03.3)  (01:02:57.3)

7 415  JIeBoB Bamepuit 1976 Corfu Sea Mocksa 00:31:50.5 00:33:08.8 01:04:59.3
Runners (00:31:50.5)  (01:04:59.3)

8 404 VBapeHKoB 1973 ABST JKusapa 00:31:44.3 00:34:22.2 01:06:06.4
Amnpnpeit (00:31:44.3) (01:06:06.4)

9 439 Kopuuios 1972 Mocksa 00:32:41.5 00:34:24.8 01:07:06.3
Amnpipeit (00:32:41.5)  (01:07:06.3)

10 410 Bomsuuk 1976 3enenorpax  00:31:46.6  00:36:26.4  01:08:13.0
Autexcanup (00:31:46.6) (01:08:13.0)

11 422 CeicoeB AHTOH 1972 Mocksa 00:32:02.8 00:37:08.6 01:09:11.4
(00:32:02.8) (01:09:11.4)

12 440 Marsees 1980 Kpacuoropck  00:32:47.3  00:37:21.0 01:10:08.4
JIMutpuii (00:32:47.3) (01:10:08.4)

13 408 Moposos 1974 Kounaxoso  (00:33:42.7 00:37:33.5 01:11:16.2
Muxann (00:33:42.7) (01:11:16.2)

14 416 MepKynKuH 1977 Mocksa 00:34:19.9 00:37:10.4 01:11:30.3
bopuc (00:34:19.9) (01:11:30.3)

15 426  ®ws Muxaun 1972 Kpacuoropek  00:35:14.7  00:36:23.7 01:11:38.4
(00:35:14.7)  (01:11:38.4)

16 438 HaranpueHko 1974 XuMKH 00:34:39.4 00:37:05.3 01:11:44.7
[Tagen (00:34:39.4) (01:11:44.7)

17 421 Bacunbes 1973 Mocksa 00:34:33.4 00:38:42.4 01:13:15.8
Hukura (00:34:33.4) (01:13:15.8)

18 414  Kpsuios [lenuc 1974 Mocksa 00:35:54.6  00:38:15.9 01:14:10.5
(00:35:54.6)  (01:14:10.5)

19 435 Musionun 1973 Homomeek  00:35:57.9  00:39:06.9 01:15:04.9
EBremnii (00:35:57.9)  (01:15:04.9)

20 405 HBaHoB 1977 Mocksa 00:37:18.2 00:40:25.2 01:17:43.4
Koncrantun (00:37:18.2) (01:17:43.4)

21 420  Mapxkun Cepreit 1972 IT- Cnobona  00:37:30.5 00:42:39.6  01:20:10.1
(00:37:30.5)  (01:20:10.1)

22 418 Epmakos 1973 allyrmmkoso,  (00:39:42.9 00:44:29.5 01:24:12.4

Barepuit Kpacnoropck

(00:39:42.9)  (01:24:12.4)

23 417  Menuukos Oner 1979 Comueanorope  00:40:53.3  00:45:36.5 01:26:29.8
k-30 (00:40:53.3)  (01:26:29.8)

24 436  Xwmenés Anexceir 1976 Mocksa 00:36:34.4 00:36:34.4


http://www.sk-romashkovo.ru/contact/

25

26

Mecto

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

423

441

486

455

462

480

491

490

461

484

493

473

549

471

481

457

510

470

477

506

476

513

514

Knanos Cepreii

IlannueB
Anexcen

1972

1980

Hctpa

(00:36:34.4)
00:46:53.0
(00:46:53.0)
00:50:56.5
(00:50:56.5)

I'pynnma M51-60 - My:xunuabl 1971-1962 rp.(2 kpyra)

®damuaua Uma

Kauypun
Anexcanup

Kazannes Tumyp

Hecrepon
AHatonui

Esctedeer
TOpwii
XapmamoB
Bnagumup

MuxeeB Bacunuii

Bapprimaukos
Cepreii

benos Oner

3mop Bagum

MunoBaHoB
Huxonait

Kypwuo
Anexcanap

Kenapckuit
Bnagumup

Cycnun AHpei

Kocrenko
Anekcen

ITono30B
Anekcent

[MIunos
Anexcanap

Jlecnn
Anexcanip

I'pumun KOpwuii

Kpusenkos
Cepreii

Kymuos
Bnagumup

Tapacenko
Muxaun

T'ox

POXKICHUSA

1969

1970

1967

1964

1964

1971

1970

1964

1969

1968

1966

1970

1964

1971

1964

1969

1970

1963

1967

1963

1970

I'opon

Mocksa

Mockaa

ITogonnck

Jmutpos

BricokoBck

YexoB

TromeHb

Mockaa

Mocksa

JlenoBck

Kpacnoropck

Mocksa

Koponés

Haxabuno

Mocksa

Mocksa

Mocksa

Mocksa

Mocksa

Haxabuno

Mocksa

Bpewms 1 kp.

00:28:02.5
(00:28:02.5)
00:28:04.3
(00:28:04.3)
00:28:27.3
(00:28:27.3)
00:29:35.3
(00:29:35.3)
00:29:53.2
(00:29:53.2)
00:31:08.5
(00:31:08.5)
00:31:06.1
(00:31:06.1)
00:31:51.8
(00:31:51.8)
00:32:38.3
(00:32:38.3)
00:32:18.9
(00:32:18.9)
00:34:04.3
(00:34:04.3)
00:33:30.1
(00:33:30.1)
00:34:11.7
(00:34:11.7)
00:33:53.4
(00:33:53.4)
00:34:06.9
(00:34:06.9)
00:34:14.5
(00:34:14.5)
00:36:50.4
(00:36:50.4)
00:36:18.3
(00:36:18.3)
00:38:12.2
(00:38:12.2)
00:39:46.2
(00:39:46.2)
00:42:31.1
(00:42:31.1)

Bpewms 2 kp.

00:30:15.8
(00:58:18.3)
00:31:38.9
(00:59:43.2)
00:31:59.0
(01:00:26.3)
00:32:04.2
(01:01:39.5)
00:32:36.3
(01:02:29.5)
00:33:28.2
(01:04:36.7)
00:34:23.1
(01:05:29.2)
00:34:04.8
(01:05:56.7)
00:35:00.3
(01:07:38.6)
00:35:22.9
(01:07:41.8)
00:35:52.4
(01:09:56.7)
00:36:27.9
(01:09:58.0)
00:36:48.9
(01:11:00.5)
00:37:11.2
(01:11:04.6)
00:39:06.3
(01:13:13.2)
00:39:01.1
(01:13:15.6)
00:38:36.2
(01:15:26.6)
00:40:26.8
(01:16:45.1)
00:43:07.3
(01:21:19.5)
00:42:06.6
(01:21:52.7)
00:45:16.7
(01:27:47.7)

00:46:53.0

00:50:56.5

Pesyabrar

00:58:18.3

00:59:43.2

01:00:26.3

01:01:39.5

01:02:29.5

01:04:36.7

01:05:29.2

01:05:56.7

01:07:38.6

01:07:41.8

01:09:56.7

01:09:58.0

01:11:00.5

01:11:04.6

01:13:13.2

01:13:15.6

01:15:26.6

01:16:45.1

01:21:19.5

01:21:52.7

01:27:47.7


http://www.sk-romashkovo.ru/contact/

22

23

24

Mecto

10

11

12

13

14

15

16

17

18

505

492

567

474

453

454

458

482

494

452

459

555

451

487

475

485

478

483

469

463

456

IlecnskoB
Anppeit

YecTHEHIIIUH
Huxkonai

Tapuxos Cepreit

1962

1952

1963

Mocksa

00:34:39.0
(00:34:39.0)
00:48:05.6
(00:48:05.6)

I'pynnma M61-70 - My:xunubl 1961-1952 rp.(2 kpyra)

davnausa Uma

VYcaros
Anexcanap

CrpyxoB FOpuit

KouyGeen
Banepuit

Kopsxos
Huxomnaii

Komanaueri
Jmutpuit

BrikoBCcKmit
Cepreit

3axapenko Urops

JIrocoB I'ennammit

MaxmyToB
Pugar

Mycuenko
Bacummit

I'nebanoB
Cepreit

Paccoxun
Bragumup

Kemuyxkun
Buxrop

benoycos
Amnartonui

TTo3aHsaKkoB
Cepreii

Cycnos Cepreii

Ponnaes
Buagumup

[TacTepnak
Buxkrop

Tox

POKACHUA

1959

1960

1959

1956

1961

1960

1956

1959

1960

1959

1955

1961

1952

1959

1954

1952

1955

1958

My

Komanna
Komanaaeix

My

Bonkyma

T'opox

MockBa

OOHHMHCK

Pamenckoe

Kykos

MockBa

Jenosck

Kpacno3namen

CK

CoHeyHOTOpC

K

MockBa

MockBa

Yexo

Kykos

MockBa

MockBa

MockBa

MockBa

MockBa

I'pynnma M71 - My:xunnas! 1951 rp u crapuie

MecTto

Ne

davunausa Umsa

T'on

PoOKACHUA

I'opon

Bpems 1 kp.

00:28:05.8
(00:28:05.8)
00:28:29.9
(00:28:29.9)
00:30:55.0
(00:30:55.0)
00:30:50.2
(00:30:50.2)
00:32:03.2
(00:32:03.2)
00:31:38.9
(00:31:38.9)
00:32:27.0
(00:32:27.0)
00:32:21.0
(00:32:21.0)
00:34:28.3
(00:34:28.3)
00:36:21.2
(00:36:21.2)
00:35:05.4
(00:35:05.4)
00:36:37.9
(00:36:37.9)
00:35:41.8
(00:35:41.8)
00:36:35.9
(00:36:35.9)
00:36:48.6
(00:36:48.6)
00:39:02.4
(00:39:02.4)
00:51:37.9
(00:51:37.9)
01:06:18.6
(01:06:18.6)

PesyabTaT

Bpems 2 kp.

00:30:14.4
(00:58:20.2)
00:30:56.7
(00:59:26.6)
00:33:19.9
(01:04:14.9)
00:34:47.0
(01:05:37.2)
00:33:51.7
(01:05:54.8)
00:34:52.3
(01:06:31.2)
00:35:17.2
(01:07:44.2)
00:36:43.1
(01:09:04.1)
00:36:50.6
(01:11:18.9)
00:38:18.3
(01:14:39.5)
00:39:37.9
(01:14:43.3)
00:38:18.7
(01:14:56.6)
00:39:29.2
(01:15:11.0)
00:39:04.5
(01:15:40.5)
00:40:17.9
(01:17:06.6)
00:44:09.1
(01:23:11.5)
00:56:11.1
(01:47:49.0)

00:34:39.0

00:48:05.6

Pesyabrar

00:58:20.2

00:59:26.6

01:04:14.9

01:05:37.2

01:05:54.8

01:06:31.2

01:07:44.2

01:09:04.1

01:11:18.9

01:14:39.5

01:14:43.3

01:14:56.6

01:15:11.0

01:15:40.5

01:17:06.6

01:23:11.5

01:47:49.0

01:06:18.6


http://www.sk-romashkovo.ru/contact/

10

11

12

13

14

574

569

571

580

561

554

559

573

572

576

562

551

568

575

Jlo30unen
BuxTop
CypoBsruH
Opmnit
NBanos Cepreii

Bo3sueceHckumit
Muxaunn

30J10TEHKOB
AHatonui

Ieteman Annpeit
Ocurnosuy
Buranmit
Bue 3auera
Jlo30uneB
Buagmvmp
3aiieB Bukrop

ITynses Jles

Bacuuen
Anexcanap

Baoxun Muxanin
Yemo1aHOB

Banum
Kapagait Muxaw

1949

1947

1949

1947

1951

1951

2008

1947

1940

1947

1947

1946

1949

1940

Mocksa

Mocksa

3eneHorpan

MockBa

Bpsnck

Kopones

CIHIOP 102 Mocksa

MockBa

I1-Cno6ona

Kopoies

DnexTpoyriu

Mocksa

Kopones

I'pynna 7K18-40 - Kennmubl 2004-1982 rp.(1 Kkpyr)

Mecto

Ne

davunausa Uma

Tox

00:33:41.6

00:35:48.0

00:35:57.4

00:35:59.1

00:37:42.9

00:38:50.9

00:40:33.0

00:42:51.9

00:43:26.5

00:44:06.6

00:44:54.5

00:51:07.0

00:53:09.3

01:01:15.8

PesyabTart

577

556

565

564

570

552

583

558

BepeBkuna
Amnacracus
3aropoTHUKOBA
Amnacracus

CotHukoBa AHHa

Typymuna Jlapbst
[lykuna Enena

OcumnoBuy
Tarpsina
Kopomnbkosa
Onecs
Bapabanmikosa
EBrenus

POKIAEHUS

1992

1994

1990

2003

1986

2008

2004

2007

Pro Biathlon ~ Mocksa
Kykos
BHUNCCOK
Mocksa
CIIOP 102 Mocksa
Mocksa

CIHIOP 102 Mocksa

00:30:36.6

00:30:39.5

00:32:39.7

00:35:21.6

00:35:23.8

00:35:26.0

00:37:31.1

00:37:41.4


http://www.sk-romashkovo.ru/contact/

9 550 MansiHOBa 1985 Onunnoso  00:44:09.2

Exarepuna

10 582 Konuesa 1985 Mocksa 00:45:17.6

Enmuzasera

I'pynna K41-50 - Keammnabl 1981-1972 rp.(1 kpyr)

Mecto Ne damuaust Uma I'on Kny6 Pe3yabTaT
POKIEHHS
1 563 XapuroHosa 1979 00:31:44.8
AnnHa
2 585 KosnecHukoBa 1974  5000000pm  Mocksa 00:42:49.5
Enena

3 579 JIeBoBa Enena 1980  smbokemeimbs  Mocksa 00:43:32.6

I'pynma K51 - Kennmubsl 1971 rp u crapuie (1 Kpyr)

Damuiusa Umsa T'on PesyabTaT
POKIEHHUsI
1 553 Epumosa 1966 O6umack  00:30:41.7
Banentuna

2 578 MypamkuHa 1963 Mocksa 00:35:45.5
Kcenns

3 557 Poxmarosa Panca 1963 Hctpa 00:47:14.4

4 581 [IlectepukoBa 1971 Mocksa 00:48:36.6
Omera

5 586 IMacrepnak 1960 Mocksa 01:04:24.0
Ombra

OpraHunsauma copesHoBaHua: "ITOKkAY6"

Hsanos 10. T

Cyabsa: NaBpunosB AnekcaHap
- CNOFTHEMUR KAYS

Ti 3
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